al districte de les Corts de la ciutat de Barcelona, de titularitat municipal, d’acord amb 
l’informe resum favorable d’aprovació tècnica de data 4 de juliol de 2025 i l’informe 
jurídic de data 22 de setembre de 2025, que figura a l’expedient administratiu i que a 
aquests efectes es dona per reproduït, per un import de TRES-CENTS NORANTA-
VUIT MIL DOS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS 
(398.245,12 euros) IVA inclòs, d’acord amb el que disposa el procediment contingut en 
el Protocol de projectes i seguiment de les obres ordinàries d'infraestructures i/o 
elements d'urbanització, conservació i millora i projectes d'urbanització que realitzen 
els diferents operadors municipals de la ciutat de Barcelona aprovat per decret de